
  Il numero e la data di protocollo sono generati 
automaticamente dal sistema e specificati nel messaggio della PEC. (DPCM 3.12.2013, art. 20) 

 

Sede Centrale: Via Eremitani, 18 – 35121 PADOVA – Tel 049/8750648  
Succursale: Via Bertacchi, 15 – 35127 PADOVA – Tel. 049/754419 

C.F. 80013920287 – www.conservatoriopollini.it – Pec: conservatorio.pd@legalmail.it  
 

          Padova, 2 settembre 2022 
 
 

 
 

 
IL DIRETTORE 

 
 
 
VISTA la Graduatoria definitiva di COTP/01 Teoria dell’armonia e analisi pubblicata in data 
01/09/2022 (Prot. n. 5724) all’Albo online presente sul sito istituzionale dello scrivente Conservatorio 
di Musica e sul sito Afam/Cineca; 
 
RILEVATO che in sede di verifica dei reclami pervenuti e di conseguente stesura della suddetta 
Graduatoria definitiva, per mero errore materiale, la richiesta del candidato Celeste Francesco non è 
stata sottoposta all’analisi della Commissione; 
 
VERIFICATO che il reclamo del sig. Celeste è stato inoltrato nei termini previsti dalla legge; 
 
RAVVISATA la necessità di assicurare a tutti i candidati medesimi diritti e uguale trattamento; 
 

 
DECRETA 

 
 
per quanto espresso in premessa, la sospensione in autotutela della Graduatoria definitiva di COTP/01 
Teoria dell’armonia e analisi e la verifica, da parte della Commissione, del reclamo del sig. Celeste. 
La scrivente Amministrazione, pertanto, si avvarrà della possibilità, nel caso si rendesse necessario, 
di rettificare la Graduatoria definitiva già pubblicata in data 01/09/2022. 
 
 
 

      Il Direttore 
      M° Elio Orio 

 

Prot. n. 0005782 del 02/09/2022 - [UOR: SI000310 - Classif. I/8] ALBO n. 95/2022 -


		2022-09-02T14:01:39+0100
	Elio Orio




